



Sayı :26

11.08.2023

Konu : ANKOSLink2023 Uluslararası Konferansı

**YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞINA**  
**Çankaya / ANKARA**

Elektronik yayın ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla, Anadolu Üniversite Kütüphaneleri Konsorsiyumu (ANKOS) çatısı altında işbirliği yapan Üniversite Kütüphaneleri, 2001 yılından bu yana her yıl düzenli olarak yapılan ANKOS yıllık toplantılarında bir araya gelmektedir. ANKOS Yıllık toplantıları, 2013 yılından itibaren ANKOS Derneği tarafından Doğu ve Güney Avrupa, Kuzey Afrika, Ortadoğu ve Türk Cumhuriyetleri'nden kütüphanecilerin ve bilgi hizmetleri / kütüphanecilik alanında faaliyet gösteren paydaşların katılımının hedeflendiği uluslararası-bölgesel bir konferans olarak ANKOSLink adıyla gerçekleştirilmektedir.

ANKOSLink Uluslararası Konferansı, her yıl 500'ün üzerinde katılımcıyı ve 60'a yakın firmayı ağırlayan ülkemizin ve bölgemizin en önemli yayıncılık ve kütüphanecilik etkinliğidir. Bu yıl, 20-23 Kasım 2023 tarihleri arasında Antalya'da Royal Seginus Hotel Kongre Merkezi'nde "**Cumhuriyet'in 100. Yılında Üniversite Kütüphanelerini Yeniden Düşünmek**" ana teması ile gerçekleştirilecektir. Üç gün sürecek konferansta ele alınacak konular, yapay zekanın üniversite kütüphanelerine etkisi, değişen eğitim öğretim yöntemleri, kalıcı tanımlayıcılar ve bilgiye erişim, araştırma değerlendirme sistemleri, konsorsiyum çalışmalarının önemi, kurumsal akademik yayıncılık, açık bilim ve açık erişim, yayıncılık alanındaki gelişmeler, yeni öğrenme platformları, paylaşım ekonomisi, paylaşım modelleri şeklinde planlanmıştır.

Geçmiş yıllarda yapılan ANKOSLink Konferanslarına gösterilen yoğun ilgi göz önünde bulundurularak, ANKOSLink2023 Uluslararası Konferansı'na da yüksek oranda katılım olacağı tahmin edilmektedir. Tüm organizasyonlar katılımcı sayısı esas alınarak yapılacağından, konferansa katılacak kişilerin <https://ankoslink.org.tr/2023> internet sitesinden kayıt yaptırılmaları ve detaylı bilgi edinmeleri gerekmektedir.

ANKOSLink2023 Uluslararası Konferansı'nın üniversitemize duyurulması hususunu onayınıza arz ederim.

Saygılarımla.

**İsmail ÇETİNKAYA**  
**ANKOS Başkanı**